



3001890158



ใบสั่งจ้าง



เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๒๐๑๐๐๑๓๐๓๗๕

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ อาชนิน ด่านทอง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๑ งาน งานบ้าน พิบูลทอง, งานบ้านเกาะธำมรงค์, งานบ้านวัง ตะเคียนใต้, งานแซมไลน์บ้านวังไร่, งานติดตั้ง หม้อแปลงบ้านคลองละแม, งานบ้านทรัพย์ไพร วัลย์, งานวังยาง, ฯลฯ	๑	รายการ	๑๐๗,๒๐๐.๐๐	๑๐๗,๒๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๐๗,๒๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๐๗,๒๐๐.๐๐

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๕,๓๖๐.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๐๙๙๕๐๕ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๙ งาน งานบ้านพิบูลทอง, งานบ้านเกาะร่มรงค์, งานบ้านวังตะเคียนใต้, งานแซมไลน์บ้านวังไร่, งานติดตั้งหม้อแปลงบ้านคลองละแวก, งานบ้านทรัพย์ไพรวัลย์, งานวังยาง, งานไฟทางหลวง ๑๑๑๖ บ้านท่าเตื่อ, บ้านสันติสุข โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(ว่าที่ร้อยตรีอาชวิน คำนทอง)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๐๙๙๕๐๕

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๖๑๔๒๐๕๑๐๐



หน้า 1 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890158
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400090
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟอ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 อ.เทศบาล2ต.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : ว่าที่ ร.ค.อาชวิน คำทอง
ที่อยู่(Vendor's address) :
34
- ม.15
ต.ไตรศรัย อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 9 งาน งานบ้านพิบูลทอง,งานบ้านเกาะร่มรังค์,งาน....
อนุมัติ ผกส.724/2564 ลว. 15 มี.ย.2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหมุมโปกเสา คอ. 9 เมตร C-64-B-KPPCS.0073.01.1	2.000 ชิ้น	1,581.00	3,162.00
2		ชุดหมุมคิ่งสมอบก C-64-B-KPPCS.0073.01.1	1.000 ชิ้น	1,587.00	1,587.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางกนกนิษฐ์ ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
หน.บพ.กฟอ.กพ.
วันที่(Date)
๑ ๘ มี.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.กพ.
วันที่(Date)
๑ ๘ มี.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890158

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มิ.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400090

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
3	ประกอบสายยึดโยง(50-95 ค.มม.) C-64-B-KPPCS.0073.01.1	1,000 ชิ้น	360.00	360.00
4	พาดสายแรงต่ำขนาด 50 ค.มม.A,AW,ACSR C-64-B-KPPCS.0073.01.1	140.000 เมตร	3.00	420.00
5	ติดตั้งรีเลย์คบนเสาทุกขนาด C-64-B-KPPCS.0073.01.1	3,000 ชิ้น	150.00	450.00
6	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ C-64-B-KPPCS.0073.01.1	4,000 ชิ้น	150.00	600.00
7	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-64-B-KPPCS.0073.01.1	1,000 ชิ้น	563.00	563.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายอภิชาติ ประสงค์สมบัติ)ตำแหน่ง(Position) _____
นายอภิชาติ ประสงค์สมบัติวันที่(Date) _____
๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายวันชัย บัว...ตำแหน่ง(Position) _____
ผอ.ก.ก.วันที่(Date) _____
๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 17

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001890158

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 มิ.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400090

เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
8		1.000	145.00	145.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0073.01.1				
9		3.000	1,581.00	4,743.00
ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0074.01.1				
10		1.000	1,587.00	1,587.00
ชุดหลุมฝังสมอบก		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0074.01.1				
11		1.000	360.00	360.00
ประกอบสายยึดโยง(50-95 ค.มม.)		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0074.01.1				
12		160.000	3.00	480.00
พาดสายแรงต่ำขนาด 50 ค.มม.A,AW,ACSR		เมตร		
C-64-B-KPPCS.0074.01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นางสาวกัญญา นพรัตน์)

ตำแหน่ง(Position) _____
หน.บ.ท.อ.พ.อ.ท.

วันที่(Date) _____
๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายวันชัย นพรัตน์)

ตำแหน่ง(Position) _____
ผอ.ก.พ.อ.ท.

วันที่(Date) _____
๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001890158

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04SQ6400090

เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
13		5.000	150.00	750.00
ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0074.01.1				
14		8.000	150.00	1,200.00
ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0074.01.1				
15		1.000	563.00	563.00
ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0074.01.1				
16		1.000	145.00	145.00
ล่อพื้นแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0074.01.1				
17		4.000	1,395.00	5,580.00
ชุดหลุมบีกเสา คอ. 8 เมตร		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0075.01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี บำรุงศรีธรรม)

ตำแหน่ง(Position)
หม.บ.ท.ก.ฟ.อ.ก.ท.

วันที่(Date)
14 มิ.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวัชรชัย นพคุณ)

ตำแหน่ง(Position)
รอง.ก.ท.ก.ท.

วันที่(Date)
14 มิ.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001890158

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400090

เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
18		1.000 ชิ้น	1,587.00	1,587.00
ชุดหลุมฝังสมอบก				
C-64-B-KPPCS.0075.01.1				
19		1.000 ชิ้น	360.00	360.00
ประกอบสายซีด โขง(50-95 ค.มม.)				
C-64-B-KPPCS.0075.01.1				
20		140.000 เมตร	3.00	420.00
ทาดสายแรงดันขนาด 50 ค.มม.A,AW,ACSR				
C-64-B-KPPCS.0075.01.1				
21		5.000 ชิ้น	150.00	750.00
ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด				
C-64-B-KPPCS.0075.01.1				
22		4.000 ชิ้น	150.00	600.00
ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ				
C-64-B-KPPCS.0075.01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นาย ปรานต์ วัฒนศิริ)ตำแหน่ง(Position) _____
หน.บ.ท.ก.พ.ก.วันที่(Date) _____
๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายวินัย เพชรพนา)ตำแหน่ง(Position) _____
หน.บ.ท.ก.พ.ก.วันที่(Date) _____
๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001890158

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 มิ.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04SQ6400090

เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
23		1.000	563.00	563.00
ทำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0075.01.1				
24		1.000	145.00	145.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0075.01.1				
25		1.000	1,581.00	1,581.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0076.01.1				
26		2.000	150.00	300.00
ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0076.01.1				
27		1.000	1,845.00	1,845.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0079.01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาว บาราศ์สมบัติ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001890158

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400090

เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	จากรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
28		2.000	275.00	550.00
ประกอบคอน คอร.		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0079.01.1				
29		1.000	2,530.00	2,530.00
เทคอนกรีตหุ้มเสา		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0079.01.1				
30		2.000	275.00	550.00
เหล็กฉากรับสายOHGW		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0079.01.1				
31		2.000	155.00	310.00
ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0079.01.1				
32		12.000	50.00	600.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0079.01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกตุณี ประทีปสมบัติ)

ผ.บ.พ.ค.อ.ภ.ค.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เกษมณีกา)

ผ.บ.ภ.พ.ค.ภ.ค.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890158

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400090

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
33		2.000 ชิ้น	150.00	300.00
ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด				
C-64-B-KPPCS.0079.01.1				
34		3.000 ชิ้น	155.00	465.00
ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย,				
C-64-B-KPPCS.0079.01.1				
35		1.000 ชิ้น	1,845.00	1,845.00
ชุดหลุมบักเสา คอ. 12 เมตร				
C-64-B-KPPCS.0079.02.2				
36		2.000 ชิ้น	275.00	550.00
ประกอบคอน คอ.				
C-64-B-KPPCS.0079.02.2				
37		1.000 ชิ้น	275.00	275.00
เหล็กฉากรับสายOHGW				
C-64-B-KPPCS.0079.02.2				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเบญจณี ปรามาศสมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิชัย วัฒนกุล)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890158

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400090

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
38		12.000 ชิ้น	50.00	600.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	C-64-B-KPPCS.0079.02.2			
39		3.000 ชิ้น	155.00	465.00
ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย,	C-64-B-KPPCS.0079.02.2			
40		10.000 ชิ้น	2.50	25.00
พาดสาย OHGW	C-64-B-KPPCS.0079.02.2			
41		15.000 ชิ้น	3.60	54.00
พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC	C-64-B-KPPCS.0079.02.2			
42		1.000 ชิ้น	6,217.00	6,217.00
ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva3 เฟส	C-64-B-KPPCS.0079.02.2			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890158
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400090
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
43		0.750 ชิ้น	2,530.00	1,897.50
เทคอนกรีตหุ้มเสา				
C-64-B-KPPCS.0079.02.2				
44		2.000 ชิ้น	275.00	550.00
ประกอบคอน คอร.				
C-64-B-KPPCS.0079.02.2				
45		3.000 ชิ้น	563.00	1,689.00
ทำกรวดแร่แรงต่ำ / แรงสูง				
C-64-B-KPPCS.0079.02.2				
46		3.000 ชิ้น	145.00	435.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด				
C-64-B-KPPCS.0079.02.2				
47		3.000 ชิ้น	155.00	465.00
ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด				
C-64-B-KPPCS.0079.02.2				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางณัฏฐิณี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
ทพ.บพ.กฟอ.ภพ.
วันที่(Date)
๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผอ.กฟอ.ภพ.
วันที่(Date)
๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890158

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 6045Q6400090

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
48		3.000	290.00	870.00
ครอบฟ้า,สวิชใบมีด 1 ชุด		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0079.02.2				
49		3.000	155.00	465.00
L.T Fuse switch 1 ชุด		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0079.02.2				
50		4.000	1,581.00	6,324.00
ชุดหลุมปักเสา คอธ. 9 เมตร		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0082.01.1				
51		2.000	1,587.00	3,174.00
ชุดหลุมฝังสมอบก		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0082.01.1				
52		2.000	360.00	720.00
ประกอบสายยึดโยง(50-95 ค.มม.)		ชิ้น		
C-64-B-KPPCS.0082.01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางณิศา ปรามังคสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)

ทอ.บพ.ภจ.ภท.

วันที่(Date)

๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรธนา)

ตำแหน่ง(Position)

ทอ.บพ.ภจ.ภท.

วันที่(Date)

๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890158

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400090

เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
53	พาดสายแรงต่ำขนาด 50 ต.มม.A,AW,ACSR C-64-B-KPPCS.0082.01.1	210.000 เมตร	3.00	630.00
54	ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด C-64-B-KPPCS.0082.01.1	6.000 ชิ้น	150.00	900.00
55	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปสายสายแรงต่ำ C-64-B-KPPCS.0082.01.1	8.000 ชิ้น	150.00	1,200.00
56	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-64-B-KPPCS.0082.01.1	1.000 ชิ้น	563.00	563.00
57	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-64-B-KPPCS.0082.01.1	1.000 ชิ้น	145.00	145.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสมชาย ใจดี)

ตำแหน่ง(Position)

หม.บพ.กฟอ.ภพ.

วันที่(Date)

๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผอ.กฟอ.ภพ.

วันที่(Date)

๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890158

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400090

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
58		4.000 ชิ้น	1,581.00	6,324.00
ชุดหมวกนิรภัย คอ. 9 เมตร				
C-64-B-KPPCS.0081.02.1				
59		1.200 ชิ้น	2,530.00	3,036.00
เทคคอนกรีตหุ้มเสา				
C-64-B-KPPCS.0081.02.1				
60		270.000 เมตร	3.00	810.00
พาดสายแรงต่ำขนาด 50 ค.ม.ม.A,AW,ACSR				
C-64-B-KPPCS.0081.02.1				
61		6.000 ชิ้น	150.00	900.00
ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด				
C-64-B-KPPCS.0081.02.1				
62		8.000 ชิ้น	150.00	1,200.00
ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ				
C-64-B-KPPCS.0081.02.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศณี บวรรัตน์)

ตำแหน่ง(Position)

หน.บ.ค.พ.อ.ค.ส.

วันที่(Date)

๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายจันทชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

หน.บ.ค.พ.อ.ค.ส.

วันที่(Date)

๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890158

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400090

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
63		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-64-B-KPPCS.0081.02.1	1.000 ชิ้น	563.00	563.00
64		ล่อพื้นแรงต่ำ 1 ชุด C-64-B-KPPCS.0081.02.1	1.000 ชิ้น	145.00	145.00
65		ประกอบคอน คอร. C-64-B-KPPCS.0029.02.2	2.000 ชิ้น	275.00	550.00
66		เทคอนกรีตหุ้มเสา C-64-B-KPPCS.0029.02.2	0.750 ชิ้น	2,530.00	1,897.50
67		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-64-B-KPPCS.0029.02.2	3.000 ชิ้น	563.00	1,689.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกษณี บัณฑิตกุลกิจ)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้า(Chief)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย นพวง)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้า(Chief)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890158
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400090
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
68		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-64-B-KPPCS.0029.02.2	1.000 ชิ้น	145.00	145.00
69		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด C-64-B-KPPCS.0029.02.2	2.000 ชิ้น	155.00	310.00
70		ครอบฟ้าท.สวิชไบเบิ้ล 1 ชุด C-64-B-KPPCS.0029.02.2	2.000 ชิ้น	290.00	580.00
71		L.T Fuse switch 1 ชุด C-64-B-KPPCS.0029.02.2	1.000 ชิ้น	155.00	155.00
72		ชุดหมอบีเสาคอ. 9 เมตร P-NHE02.0-B-KPPD0.4286	7.000 ชิ้น	1,581.00	11,067.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศณี ประจักษ์ปรีชา)

ตำแหน่ง(Position)

พ.บ.ท.อ. 1

วันที่(Date)

๑๘ มิ.ย ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เจริญมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผอ.กฟอ.ภพ.

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890158
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400090
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
73		3.000 ชิ้น	1,587.00	4,761.00
ชุดหลุมฝังสมอบก				
P-NHE02.0-B-KPPD0.4286				
74		3.000 ชิ้น	360.00	1,080.00
ประกอบสายยึด โขง(50-95 ค.มม.)				
P-NHE02.0-B-KPPD0.4286				
75		540.000 เมตร	3.00	1,620.00
พาดสายแรงต่ำขนาด 50 ค.มม.A,AW,ACSR				
P-NHE02.0-B-KPPD0.4286				
76		11.000 ชิ้น	150.00	1,650.00
ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด				
P-NHE02.0-B-KPPD0.4286				
77		12.000 ชิ้น	150.00	1,800.00
ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ				
P-NHE02.0-B-KPPD0.4286				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศณี ปราชญ์พงษ์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรภัก)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001890158
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400090
เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
78		1.000	563.00	563.00
ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง		ชิ้น		
P-NHE02.0-B-KPPD0.4286				
79		1.000	145.00	145.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
P-NHE02.0-B-KPPD0.4286				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				107,200.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				107,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				107,200.00

(หนึ่งแสนเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกณิณี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสาวรัชฎา เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)